
Bezirk Oberer Neckar 2017/18

Mädchen U18 Bezirksklasse Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Aichhalden 7 7 0 0 20:1 +19 14:0
2 SV Bergfelden 7 6 0 1 14:7 +7 12:2
3 SV Marschalkenzimmern II 7 5 0 2 18:6 +12 10:4
4 TTC Aichhalden II 7 4 0 3 12:9 +3 8:6
5 SV Bergfelden II 7 2 0 5 11:13 -2 4:10
6 TSV Hochmössingen 7 2 0 5 10:14 -4 4:10
7 TTV Hardt 7 1 0 6 4:20 -16 2:12
8 TV Epfendorf 7 1 0 6 7:26 -19 2:12
9 TTFC Dürbheim zurückgezogen/gestrichen am 30.07.2017

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Grözinger, Frank, Silcherweg 4, 72175 Dornhan, Tel.: 07455-2655,
sogroe@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.10.2017
 

13:00 h (1)
 
13:00 h (1)
 
13:00 h (1)
 
13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:30 h (1)
 
14:30 h (1)
 
14:30 h (1)
 
15:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 

TTV Hardt
Halle: Hochmössingen
TSV Hochmössingen
Halle: Hochmössingen
SV Bergfelden II
Halle: Hochmössingen
SV Marschalkenzimmern II
Halle: Hochmössingen
TSV Hochmössingen
Halle: Hochmössingen
TTC Aichhalden
Halle: Hochmössingen
TV Epfendorf
Halle: Hochmössingen
SV Bergfelden
Halle: Hochmössingen
TTV Hardt
Halle: Hochmössingen
SV Marschalkenzimmern II
Halle: Hochmössingen
TTC Aichhalden II
Halle: Hochmössingen
SV Bergfelden II
Halle: Hochmössingen
SV Marschalkenzimmern II
Halle: Hochmössingen
SV Bergfelden
Halle: Hochmössingen

TTC Aichhalden II
 
TV Epfendorf
 
TTC Aichhalden
 
SV Bergfelden
 
TTV Hardt
 
TTC Aichhalden II
 
SV Marschalkenzimmern II
 
SV Bergfelden II
 
TTC Aichhalden
 
TSV Hochmössingen
 
SV Bergfelden
 
TV Epfendorf
 
TTV Hardt
 
TTC Aichhalden
 

0:3
 

6:0 NA
 

0:3
 

1:2
 

0:3
 

3:0
 

0:6 NA
 

2:1
 

0:3
 

3:0
 

1:2
 

6:0 NA
 

3:0
 

0:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 11:54 | Seite 1 von 2



Bezirk Oberer Neckar 2017/18

Mädchen U18 Bezirksklasse Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

09.12.2017
 

13:00 h (1)
 
13:00 h (1)
 
13:00 h (1)
 
13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:30 h (1)
 
14:30 h (1)
 
14:30 h (1)
 
15:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 

TSV Hochmössingen
Halle: Bergfelden
TV Epfendorf
Halle: Bergfelden
TTV Hardt
Halle: Bergfelden
SV Bergfelden II
Halle: Bergfelden
TTC Aichhalden
Halle: Bergfelden
TTC Aichhalden II
Halle: Bergfelden
SV Bergfelden II
Halle: Bergfelden
TV Epfendorf
Halle: Bergfelden
SV Marschalkenzimmern II
Halle: Bergfelden
TSV Hochmössingen
Halle: Bergfelden
TV Epfendorf
Halle: Bergfelden
TTC Aichhalden II
Halle: Bergfelden
SV Bergfelden
Halle: Bergfelden
TTC Aichhalden
Halle: Bergfelden

SV Bergfelden II
 
TTC Aichhalden II
 
SV Bergfelden
 
SV Marschalkenzimmern II
 
TV Epfendorf
 
TSV Hochmössingen
 
TTV Hardt
 
SV Bergfelden
 
TTC Aichhalden II
 
TTC Aichhalden
 
TTV Hardt
 
SV Bergfelden II
 
TSV Hochmössingen
 
SV Marschalkenzimmern II
 

2:1
 

0:3
 

0:3
 

1:2
 

3:0
 

2:1
 

2:1
 

1:2
 

3:0
 

1:2
 

6:0 NA
 

3:0
 

3:0
 

3:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 11:54 | Seite 2 von 2


