

Bezirk Oberer Neckar 2017/18

Mädchen U18 Bezirksklasse Vorrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Aichhalden	7	7	0	0	20:1	+19	14:0
2	SV Bergfelden	7	6	0	1	14:7	+7	12:2
3	SV Marschalkenzimmern II	7	5	0	2	18:6	+12	10:4
4	TTC Aichhalden II	7	4	0	3	12:9	+3	8:6
5	SV Bergfelden II	7	2	0	5	11:13	-2	4:10
6	TSV Hochmössingen	7	2	0	5	10:14	-4	4:10
7	TTV Hardt	7	1	0	6	4:20	-16	2:12
8	TV Epfendorf	7	1	0	6	7:26	-19	2:12
▼ 9	TTFC Dürbheim	zurückgezogen/gestrichen am 30.07.2017						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Grözinger, Frank, Silcherweg 4, 72175 Dornhan, Tel.: 07455-2655,
sogroe@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.10.2017 13:00 h (1)	TTV Hardt Halle: Hochmössingen	TTC Aichhalden II	0:3
13:00 h (1)	TSV Hochmössingen Halle: Hochmössingen	TV Epfendorf	6:0 NA
13:00 h (1)	SV Bergfelden II Halle: Hochmössingen	TTC Aichhalden	0:3
13:30 h (1)	SV Marschalkenzimmern II Halle: Hochmössingen	SV Bergfelden	1:2
13:30 h (1)	TSV Hochmössingen Halle: Hochmössingen	TTV Hardt	0:3
13:30 h (1)	TTC Aichhalden Halle: Hochmössingen	TTC Aichhalden II	3:0
14:00 h (1)	TV Epfendorf Halle: Hochmössingen	SV Marschalkenzimmern II	0:6 NA
14:00 h (1)	SV Bergfelden Halle: Hochmössingen	SV Bergfelden II	2:1
14:00 h (1)	TTV Hardt Halle: Hochmössingen	TTC Aichhalden	0:3
14:30 h (1)	SV Marschalkenzimmern II Halle: Hochmössingen	TSV Hochmössingen	3:0
14:30 h (1)	TTC Aichhalden II Halle: Hochmössingen	SV Bergfelden	1:2
14:30 h (1)	SV Bergfelden II Halle: Hochmössingen	TV Epfendorf	6:0 NA
15:00 h (1)	SV Marschalkenzimmern II Halle: Hochmössingen	TTV Hardt	3:0
15:00 h (1)	SV Bergfelden Halle: Hochmössingen	TTC Aichhalden	0:3

Bezirk Oberer Neckar 2017/18

Mädchen U18 Bezirksklasse Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.12.2017 13:00 h (1)	TSV Hochmössingen Halle: Bergfelden	SV Bergfelden II	2:1
13:00 h (1)	TV Epfendorf Halle: Bergfelden	TTC Aichhalden II	0:3
13:00 h (1)	TTV Hardt Halle: Bergfelden	SV Bergfelden	0:3
13:30 h (1)	SV Bergfelden II Halle: Bergfelden	SV Marschalkenzimmern II	1:2
13:30 h (1)	TTC Aichhalden Halle: Bergfelden	TV Epfendorf	3:0
13:30 h (1)	TTC Aichhalden II Halle: Bergfelden	TSV Hochmössingen	2:1
14:00 h (1)	SV Bergfelden II Halle: Bergfelden	TTV Hardt	2:1
14:00 h (1)	TV Epfendorf Halle: Bergfelden	SV Bergfelden	1:2
14:00 h (1)	SV Marschalkenzimmern II Halle: Bergfelden	TTC Aichhalden II	3:0
14:30 h (1)	TSV Hochmössingen Halle: Bergfelden	TTC Aichhalden	1:2
14:30 h (1)	TV Epfendorf Halle: Bergfelden	TTV Hardt	6:0 NA
14:30 h (1)	TTC Aichhalden II Halle: Bergfelden	SV Bergfelden II	3:0
15:00 h (1)	SV Bergfelden Halle: Bergfelden	TSV Hochmössingen	3:0
15:00 h (1)	TTC Aichhalden Halle: Bergfelden	SV Marschalkenzimmern II	3:0